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Tvaroh z Poděbrad 
polotučný 
250 g (100 g = 9,16 Kč)

Tyčinky
solené, se sýrovo-cibulovou příchutí 
60 - 70 g (100 g = od 12,71 Kč)

CBA Croissant
vybrané druhy
60 g (100 g = 16,65 Kč)

Párky se sýrem*
100 g

Krahulík 

Instantní nudlová 
polévka Lucka 
vybrané druhy
60 g (100 g = 19,83 Kč)
V nabídce také Lucka Instantní 
pšeničné nudle bezvaječné 
300 g za 41,90 Kč

Maty dezert 
smetanový s oříšky, 
smetanový 
110 g 
(100 g = 11,73 Kč)2290

890
999

1190

1290

1750
Cena za 100 g

Vitalist Doplňek 
stravy pro děti
vybrané druhy
1 balení = 120 tablet
(1 tableta = 1,08 Kč)

12900
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POTRAVINY 
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Choceňský smetanový jogurt  
vybrané druhy
150 g (100 g = 8,60 Kč)

Smoothie
mango/pomeranč/banán/jablko, 
meruňka/mrkev/banán/jablko, 
jahoda/arónie/banán/jablko
300 ml (100 ml = 10,97 Kč)

Obalované tvarůžky      
230 g (100 g = 30,39 Kč)
Bidfood

Sekaný špenát 
400 g (100 g = 4,98 Kč)
Bidfood

Vlnky 
do trouby 

750 g 
(100 g = 6,65 Kč)

Bidfood

Sýr a Křup, 
Sýr a Křup s příchuťí pizza
35 g (100 g = 48,29 Kč)

Veselá kráva
vybrané druhy 
120 g (100 g = 27,42 Kč)
V nabídce také Smetanito krémové, 
s krůtí šunkou 140 g za 43,90 Kč

Lučina 
Svěží žervé
vybrané druhy
80 g (100 g = 28,63 Kč)

Lipánek jemný 
sýr 48 % plátky   
100 g Mléčná krupice  

jahoda, čokoláda
150 g (100 g = 11,93 Kč)
V nabídce také Mléčná krupice 
natural 150 g za 17,90 Kč

Skyr
vybrané druhy
130 g (100 g = 13,00 Kč)

1290

Zlatá Haná
k namazání, máslová příchuť  

250 g (100 g = 13,16 Kč)

3290

3290

1690

3290

4990

6990

1990

2290

3390

1690

1790
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Šunková klobása*
100 g
MP Krásno Jemný salám*

100 g
MP Krásno

Královská šunka 
výběrová* 

100 g
MP Krásno

Uzené vepřové ocásky* 
100 g
Krahulík 

Špekáčkový pikantní 
točený salám*

100 g
Krahulík 

Bochánek Madrid* 
100 g
Krahulík 

1690
Cena za 100 g

750
Cena za 100 g

2190
Cena za 100 g

1590
Cena za 100 g

1390
Cena za 100 g

2390
Cena za 100 g

Cena za 100 g

Rožnovský 
salám*

100 g
MP Krásno

1990
Cena za 100 g

80 %
masa

Kmotrova Vysočina
75 g (100 g = 26,53 Kč) Mandlová paštika, Tradiční 

paštika jemná bez éček
200 g (100 g = 16,95 Kč)

Raženka 
cereální sypaná** 
60 g (100 g = 9,17 Kč)
Penam, United Bakeries

Hovězí guláš pikantní, 
Maďarský guláš 
415 g (100 g = 18,05 Kč)

Slovanské 
semínko**
chléb balený, krájený 
400 g (100 g = 6,98 Kč)
Penam, United Bakeries

1990

3390

550

7490

2790
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www.cba.cz, tel.: 583 313 272
Ceny uvedeny v Kč, *nabídka platí pouze pro prodejny s obslužným úsekem, **nabídka platí dle regionu, ***platí pouze pro prodejny vybavené dopékací pecí.
Ceny uvedené v letáku jsou pouze doporučené. Chyba v tisku vyhrazena, změna v letáku vyhrazena.

Paloma 
100 g

Lattimo 
smetana do kávy 
200 g (100 g = 14,00 Kč)

Holba Šerák 11, Litovel 
Moravan, Zubr Grand 11**
0,5 l (1 l = 37,80 Kč)

Velkopopovický 
Kozel 10**
0,5 l (1 l = 37,80 Kč)

Harmony Toaletní papír Dino 
3 vrstvý 8 rolí
1 balení (1 role = 7,86 Kč)
V nabídce také Harmony Papírové kapesníky Dino 
10 x 10 ks - 3 vrstvé, box 150 ks - 2 vrstvé za 29,90 Kč

Vlněné 
koule do sušičky
1 balení = 3 ks 
(1 ks = 103,00 Kč)

Mikeš 
hrudkující 
stelivo
5 kg (1 kg = 20,00 Kč)

Braník 
Světlý**
0,5 l (1 l = 23,80 Kč)
+ 3 Kč záloha láhev
V nabídce také 
Staropramen 10, 
Braník Jedenáctka** 
plech 0,5 l 
za 16,90 Kč

Radegast 
Rázná 10**   
0,5 l (1 l = 29,80 Kč)
+ 3 Kč záloha láhev

Modry 
Portugal 
1 l

4990 2799

69991890

1890

6290 30900 9999

1190

1490

Bánov - Potraviny, Bánov 60; Blatnice - Potraviny, Blatnice č.p. 54; Bochoř - Samoobsluha, Hliník 382/13; Bor - Potraviny, náměstí Republiky 439; Božice - Potraviny, Božice 304; Brno - Chrlice - Smíšené 

zboží Wagner, Ctiradova 745/56; Bučovice - Potraviny Bučovice, Nám. Svobody 930; Bystřice pod Hostýnem - Potraviny Majtán, Dolní 1570; Čimelice - Potraviny, č. 326; Dalešice - Božena Veselá, Dalešice 

70; Dambořice - Potraviny, Dambořice 311; Dolní Lomná - Samoobsluha Katarina Sikorová, Dolní Lomná 209; Dlouhá Loučka - Potraviny Na Rychtě, Rýmařovská 408; Drysice - Konzum Drysice, Drysice 

88; Horní Branná - Potraviny CBA, Horní Branná 4; Horní Bříza - Potraviny, Třída 1. máje 492; Hoštka - Potraviny - večerka VIETHO, Litoměřická 203; Hradec Králové 2 - ERKO, s.r.o. 2, Karla IV. 610; Hradec 

Králové 3 - ERKO, s.r.o. 1, Mostecká 290/3; Hrušovany nad Jevišovkou - Potraviny, nám. Míru 27; Hustopeče nad Bečvou - Potraviny Fryko, Rybníček 126; Hutisko - Solanec - Potraviny, Hutisko 461; 

Hýsly - Potraviny Hýsly, Hýsly 137; Chodov - Potraviny, Náměstí ČSM 695; Chomutov - Potraviny U Nemocnice, Kochova 4986; Potraviny - Palackého 4062; Chotěšov - Potraviny, Luční 665; Chvaletice - 

Potraviny, V Telčicích 410; Ivanovice na Hané - Potraviny, Havlíčkova 2; Jenišovice - Potraviny, Jenišovice 157; Jihlava - Potraviny, Žižkova 1872/89; Karlín - Potraviny, Karlín 60 ; Ketkovice - Potraviny, 

Ketkovice 214; Kladno - Špajzík, Vítězslava Nezvala 3419; Kněževes - Potraviny - maso, uzeniny, Václavské náměstí 122; Kobylí - Thi Han Nguyen, Kobylí 868; Kravsko - Potraviny, Kravsko 9; Křižanov 

- Potraviny, Za Branou 319; Kyjov - Potraviny Vracovjanka, Komenského 689; Letohrad - Potraviny Alejka, V Aleji 738; Medlov - Potraviny U Mirky, Medlov 41; Měčín - Potraviny - Večerka, Zámecká 85; 

Miroslav - Potraviny, Drogerie Pod Kostelem, Kostelní 8; Mšené-lázně - Potraviny, Skalička 10; Náměšť na Hané - Supermarket Anička, T. G. Masaryka 246; Nedakonice - Potraviny, Nedakonice 8; 

Nepomuk - Potraviny, Na Vinici 457; Nové Město - Potraviny Faltová, Nové Město 56; Nové Veselí - Potraviny, Na Městečku 7; Nýřany - Potraviny, Revoluční 924; Osvětimany - Potraviny, Osvětimany 109; 

Gambrinus Patron 12, 
Velkopopovický Kozel** 
11, Řezaný, Černý
0,5 l (1 l = 31,80 Kč)
+ 3 Kč záloha láhev

Gambrinus 
Originál 10**  
0,5 l (1 l = 35,80 Kč)

1790

1590
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Sweet Fantasy Perník 
se švestkovou náplní, s jahodovou náplní 
60 g (100 g = 11,65 Kč)

Amikex Vruby 
s černým pepřem a solí
120 g (100 g = 23,33 Kč)

Cinema Time Popcorn  
vybrané druhy 
90 g (100 g = 16,66 Kč)

CBA Svačinové 
sáčky s uchy
1 balení = 100 ks (1 ks = 0,29 Kč) CBA Kapsičky 

pro psy s hovězím 
a kuřecím

4 x 100 g
(100 g = 10,25 Kč)

Lískooříškový krém
400 g (100 g = 18,25 Kč)

CBA Trubičky arašídové 
160 g (100 g = 18,74 Kč)

Hestia Olejová 
svíčka hřbitovní 
bílá, červená 
120 g (100 g = 15,83 Kč)

CBA Perníky srdce
v kakaové polevě s ovocnou náplní
175 g (100 g = 20,57 Kč)

CBA Miniroláda 
oříšková
30 g (100 g = 23,30 Kč)

699

2799

1499

2999

4099

7299

2999

1899

3599
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PRIVÁTNÍ 
VÝROBKY

Otaslavice - Potraviny Otaslavice, Otaslavice 552; Petrov - Potraviny, Petrov 114; Písek - Potraviny Obec Písek, Písek 216; Plzeň - Potraviny, Diamantová 854/3; Plzeň - Potraviny, Na Hrančanech 81/1; 

Plzeň - Potraviny, Dlouhá 964/57; Plzeň - Potraviny, Lazaretní 1179/14; Plzeň - Červené Jablko - Potraviny, náměstí Milady Horákové 13; Plzeň - Koterov - Potraviny, Na Hradčanech 81/1; Pohořelice 

- Smíšené zboží R. Husáková, Lidická 227; Polepy - Potraviny - večerka Filip, Polepy 98; Prostějov - V.E.P. maRket, Žitná 7; Pustiměř - Potraviny, Pustiměř 35; Račice - Smíšené zboží, Račice 283; Rotava 

- Potraviny, Sídliště 621; Rapotín - Potraviny Petra, Jesenická 197; Říčany - Potraviny u Václava, Na Obci 1778; Senice na Hané - Smíšené zboží ALFA, Nám. Míru 14; Slatiňany - Potraviny Málek, T. 

G. Masaryka 594; Slavkov - Smíšené zboží Svoboda, Palackého náměstí 65; Sobotka - Obchod u Baudisů, Náměstí Míru 134; Sokolov - VINAPO CENTER, Spartakiádní 1966; Starý Plzenec - Potraviny, 

Nerudova 933; Strašice - Potraviny Strašice, Strašice 540; Stříbro - Potraviny, Západní Předměstí 144; Svobodné Heřmanice - Potraviny pod Šiframa, Sokolovská 107; Šatov - Potraviny Lili, Šatov 

343; Šternberk - Večerka, potraviny, Horní náměstí 15; Šumperk - Supermarket Julie, Jeremenkova 21; Švihov - Potraviny, Vrchlického 166; Toužim - Potraviny, Malé náměstí 117; Valašská Polanka 

- Potraviny, Valašská Polanka 287; Velké Opatovice - Potraviny Morava, Eduarda Ušela 381; Velké Pavlovice - Potraviny, Úvoz 1; Velký Šenov - Phany Market, Mírové náměstí 567; Velvary - Potraviny, 

náměstí Krále Vladislava 112; Věrovany - Potraviny Racek, Rakodavy 280; Vigantice - Prodejna - Vezník Vigantice, Vitantice 269; Záhorovice - Nguyen Quynh s.r.o., Záhorovice 15; Zdice - Smíšené zboží 

- Miluše Podskalská, Husova 56; Zdounky - Potraviny, Zdounky 11; Želetava - Minimarket, Znojemská 17; Žichovice - Potraviny, Žichovice 152
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BeBe Dobré ráno Originál
vybrané druhy
50 g (100 g = 23,80 Kč)

Cerbona Cereálie
vybrané druhy
225 g (100 g = 16,40 Kč)

Tatranky
vybrané druhy
30 - 33 g (100 g = od 23,94 Kč)

1190

790

3690

1899

Preclíky Original
85 g (100 g = 22,34 Kč)

Ovoce sušené mrazem
vybrané druhy
11 - 13 g (100 g = od 268,46 Kč)
V nabídce také Snack sušený mrazem 
vybrané druhy 13 g za 42,90 Kč

Naše byšická polévka
vybrané druhy
45 - 95 g (100 g = od 27,26 Kč)

Hašlerky
vybrané druhy
90 g (100 g = 24,33 Kč)
V nabídce také Banány, Banány bílé, 
Višně, Meruňky 42 - 45 g 
za 16,90 Kč Broskve 

loupané půlené
Pevný podíl: 480 g
820 g (100 g = 12,09 Kč)

Hořčice
plnotučná, kremžská

200 g (100 g = 5,00 Kč)

Koncentrát 
s citronovou 
šťávou
370 ml (100 ml = 3,24 Kč)

Tortellini
těstoviny s náplní sýrovou, šunkovou
250 g (100 g = 18,40 Kč)

Col Fresh žvýkačky
Blu Ice, X-Tra Mint, Smile
24 g (100 g = 103,75 Kč)
V nabídce také Col Fresh Dental Black 
žvýkačky vybrané druhy 24 - 28 g 
za 29,90 Kč

3490

2190

5799

999

1199

4599

2490

2590


